鄂州青发〔2013〕38号
关于举办2013年全市团干部培训班的通知

各区团委，各开发区团工委，各街道团工委，市直机关团工委，市直各单位及属地管理企事业单位团委(总支、支部)：
为认真学习贯彻党的十八大和团的十七大精神，全面提高各级团干部的综合素质，加强团干部队伍建设，促进我市共青团工作的开展，经市委干部教育工作领导小组办公室同意，团市委决定举办2013年全市团干部培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训对象

1、区、开发区及市直单位部分新任职团干部；

2、乡镇（街道）团（工）委书记或专职副书记；

3、少先队辅导员；

4、青年文明号集体负责人；

5、志愿服务组织负责人。（具体分配名额见附件1）
二、培训内容

1、团的业务知识；

2、少先队工作知识；

3、党的十八大和团的十七大精神；

4、新型城镇化建设；

5、社会管理创新；

6、计生知识；
7、廉政教育；

8、形势教育。
三、培训时间

9月23日—9月27日

四、培训地点

市团校（市委党校）

五、其他事项

1、此次培训工作是提高共青团干部综合素质，做好新时期共青团工作的重要举措，各级团组织要高度重视，按要求做好参训学员的选派工作，参训人员名单（附件2）于9月5日前报团市委组织部；各参训人员于9月23日上午8:30前到市委党校报到，不得缺席。
2、此次培训列入干部教育培训学分制管理。
3、此次培训免培训费，食宿及交通费用自理。
联系人：徐彩萍、邓伟志
联系电话：0711-3830426

附件：1、2013年全市团干部培训班学员名额分配表

      2、2013年全市团干部培训班学员汇总表

共青团鄂州市委

2013年8月22日

附件1：

2013年全市团干部培训班学员名额分配表
	单   位
	名    额

	
	合计
	团干部
	少先队

辅导员
	青年文明号

集体负责人
	志愿服务

组织负责人

	鄂城区
	22
	10
	10
	　
	2

	华容区
	11
	5
	5
	　
	1

	梁子湖区
	11
	5
	5
	　
	1

	葛店开发区
	4
	2
	1
	　
	1

	鄂州经济开发区
	3
	1
	1
	　
	1

	古楼街道
	4
	2
	1
	　
	1

	凤凰街道
	4
	2
	1
	　
	1

	西山街道
	4
	2
	1
	　
	1

	市总工会
	1
	1
	　
	　
	　

	市法院
	1
	　
	　
	1
	　

	市检察院
	1
	　
	　
	1
	　

	市气象局
	1
	1
	　
	　
	　

	市交通运输局
	2
	1
	　
	1
	　

	市林业局
	1
	1
	　
	　
	　

	市水务局
	1
	1
	　
	　
	　

	市公安局
	2
	1
	　
	1
	　

	市城管局
	1
	1
	　
	　
	　

	市广电局
	1
	1
	　
	　
	　

	市卫生局
	1
	　
	　
	1
	　

	市文体局
	1
	1
	　
	　
	　

	市国土资源局
	1
	　
	　
	1
	　

	单   位
	名    额

	
	合计
	团干部
	少先队

辅导员
	青年文明号

集体负责人
	志愿服务

组织负责人

	市国税局
	1
	　
	　
	1
	　

	市地税局
	1
	　
	　
	1
	　

	市烟草局
	1
	1
	　
	　
	　

	市住建委
	2
	2
	　
	　
	　

	市民政局
	1
	1
	　
	　
	　

	市水产局
	1
	1
	　
	　
	　

	市教育局
	4
	2
	2
	　
	　

	鄂州职业大学
	2
	1
	　
	　
	1

	鄂州日报社
	1
	1
	　
	　
	　

	市供电公司
	1
	　
	　
	1
	　

	程潮铁矿
	1
	　
	　
	　
	1

	鄂州球团厂
	1
	　
	　
	　
	1

	中国移动鄂州分公司
	1
	　
	　
	1
	　

	中国联通鄂州分公司
	1
	　
	　
	1
	　

	中石油鄂州分公司
	1
	
	
	1
	

	中石化鄂州分公司
	1
	　
	　
	1
	　

	市农村信用合作联社
	1
	
	
	1
	

	邮储银行鄂州市分行
	1
	
	
	1
	

	合计
	101
	47
	27
	15
	12


附件2：

2013年全市团干部培训班学员汇总表
	姓  名
	性别
	民族
	政治面貌
	出生年月
	单位及团内职务
	任职时间
	手机号码
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